



Milli azadlıqdan  
şirin nemət yoxdur!

*J. Aliyev*

# Şuşadan bütün dünyaya...

**İlham Əliyev: Heç kim bizə dikte edə bilməz!  
Bizim daxili işlərimizə müdaxilə edə bilməz!**



Bax səh. 4

## YENİ AZƏRBAYCAN

Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi Azərbaycan xalqının milli sərvətidir.  
Qazet 1993-cü ilin aprel ayından nəşr olunur. Yeni Azərbaycan Partiyasının orqanı.

14 may  
2024-cü il,  
çərşənbə axşamı  
№ 084 (6670)  
Qiyməti  
60 qapıq

# “Qarabağın tacı”nda qovuşan İslam mədəniyyəti



Bax səh. 3

## Yeni Qarabağ formalaşır

Bax səh. 3



Bax səh. 5



**Kiçik ada dövlətlərinə yardım bizim üçün mənəvi borcdur**

Bax səh. 2



**Böyük Qayıdışın yeni ünvanı - Xocalı!**

Bax səh. 4

## İnsanın HAQQI...

**Səfir Libbi Qubadın yox, şəhid valideynlərinin yanında olmalı idi!**

**Hökumət-kilsə qarşıdurması**



Bax səh. 7

## Cəmiyyətin mühüm dayağı...

Fikir və ifadə azadlığı demokratik cəmiyyətin mühüm dayaqlarından biridir. Eyni zamanda söz azadlığının tərəqqisi hər bir fərdin inkişafı üçün əsas şərtlərdən birini təşkil edir. Bu baxımdan da söz və fikir azadlığı insanların ayrılmaz hüququ sayılır. Azad media sivil, demokratik cəmiyyətdə vətəndaşların ictimai forumu rolunu oynayır. Belə ki, vətəndaş öz fikir və düşüncəsini sərbəst ifadə etməklə cəmiyyətin tərəqqisinə töhfə verir. Buna görə də hər sivil dövlətdə azad, müstəqil medianın təşəkkül tapması olduqca mühüm faktordur.

Azərbaycan hər zaman sivil, demokratik dəyərlərə sadıqlıq nümayiş etdirib. Ölkəmizdə söz və fikir azadlığının, azad medianın bərqərar olmasına böyük önəm verilir. Bu bir həqiqətdir ki, azad mediaya sahib olmayan cəmiyyətlərin davamlı iqtisadi, siyasi inkişafı qeyri-mümkündür. Bu həqiqəti müasir dünyada hər kəs ...

Bax səh. 5

## Saatlıq, yoxsa aylıq əməkhaqqı...

Məlum olduğu kimi Dünya Bankı (DB) neçə illərdir ki, dünya ölkələrində biznes mühiti və iqtisadi vəziyyətlə bağlı dərc etdiyi ənənəvi “Doung Business” hesabatını yeni illik qiymətləndirmə xülasəsi olan “Business Ready” ilə əvəz edib. Yeni hesabatdan irəli gələn tövsiyələrə uyğun olaraq Dünya Bankı Qrupu ilə Azərbaycan hökuməti 2 ildir ki, əməkdaşlıq edir və “Business Ready” hesabatının “İşçi qüvvəsi” indikatoru ilə bağlı müvafiq sahədə təkmilləşmələrin və kommunikasiyanın həyata keçirilməsinə dair Yol Xəritəsi hazırlanıb. Yol Xəritəsində məşğulluq, əmək bazarı, əməyin qiymətləndirilməsi üzrə bir sıra tədbirlərin görülməsinə dair təkliflər öz əksini tapıb ki, onlardan biri də minimum əməkhaqqının hesablanması qaydasının dəyişdirilməsidir. Belə ki, minimum əməkhaqqının strukturuna yenidən baxılması və əməyin qiymətləndirilməsi meyarının günlük deyil...

Bax səh. 6

## Dusenin fransızsayığı erməni sevdası...

Fransanın hazırkı mövqeyi Cənubi Qafqazda sülhə və təhlükəsizliyə böyük təhdiddir. Ermənilərin maraqları naminə bu ölkə beynəlxalq hüquqa hörmətsizlik edir, başəri dəyərləri ayaqlar altına atır. Bu, o deməkdir ki, Fransa hökuməti və parlamenti, bu ölkənin ayrı-ayrı siyasi dairələri uzun illərdir açıq irqçi, azərbaycanofob, türkofob və islamofob fəaliyyət nümayiş etdirirlər. Bu yanaşma artıq Fransanın dövlət siyasəti səviyyəsinə çatıb. Eyni zamanda, Fransa parlamentinin qərarları beynəlxalq hüququn normalarına və prinsiplərinə zidd olmaqla, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə və suverenliyinə qarşı qərəzli və ədalətsiz addımdır. Fransa parlamenti hələ 2020-ci ilin noyabrında - Azərbaycanın Vətən müharibəsində qazandığı tarixi zəfərdən qısa müddət sonra o vaxt Qarabağdakı separatçı...

Bax səh. 5

## Sənədsiz evlər: qeydiyyatata alınsa da...



Bax səh. 6













